
Id: A7FA18AE-74B0-478F-BC48-E3D326C0F587. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/103/2012
RADY GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania i ustalenia  ich numerów ,granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 1 ,2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112, Nr 94 
,poz. 550, Nr 102,poz. 588,Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881,Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 oraz Nr 217, 
poz.1281 i 2012 r. poz.849 i 951) w  związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.Przepisy 
wprowadzajace ustawę -Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 ,poz. 113, Nr 102, poz.588, Nr 147,poz.881 oraz 
Nr 149, poz.889 r ) Rada Gminy w Boleslawcu na wniosek Wójta Gminy,uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery,granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych,zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Bolesławcu w sprawie stałych obwodów głosowania,wyborcom w liczbie 
conajmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadmości w sposób zwyczajowo przyjęty . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bolesławcu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/138/97 z dnia 14 sierpnia 1997 r. Rady Gminy w Boleslawcu w sprawie 
utworzenia na obszarze Gminy Bolesławiec obwodów głosowania . 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Justyna Lipska



Id: A7FA18AE-74B0-478F-BC48-E3D326C0F587. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/103/2012  

Rady Gminy w Bolesławcu  

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia obwodów głosowania 

 
Numerobwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 BOLESŁAWIEC w tymmiejscowości:Boleslawiec;Chotynin 
Podbolesławiec,Piaski;Kamionka 

Gminny Ośrodek Kultury w Bolesławcu ul.Rynek 4
tel.nr 62 78 36 723 

2 
MIELESZYN
w tym miejscowości: Mieleszyn 

Szkoła Podstawowa
w Mieleszynie
Mieleszyn 141
tel.nr 62 78 43 725 

3 
CHRÓŚCIN
w tym miejscowości: Chróścin ,Gola,Kolonia Bolesławiec 
Chróścin 

Szkoła Podstawowa w Chróścinie
Chróścin 49
tel.nr 62 78 36 153 

4 
ŻDŻARY
w tym miejscowości: Żdżary,Wiewiórka 

Szkoła Podstawowa w Żdżarach
Żdżary 123
tel.62 78 48 115 


